

Lokalbolig København K / City ApS

Store Kongensgade 10, 1., 1264 København K

CVR-nr. 35 24 59 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Kim Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig København K / City ApS Store Kongensgade 10, 1. 1264 København K
	CVR-nr.: 35 24 59 01
	Stiftet: 22. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Haubjerg Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -944 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen har fokus på minimering af faste omkostninger, og forventer på den baggrund at driften i 2023 vil generere et positivt cashflow, der vil styrke selskabets likvider. Det forventes derfor at egenkapitalen reetableres gennem egen intjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at stille kapital til rådighed i forbindelse med den daglige drift. Kapitalejere har bekræftet, at alle de nødvendige mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.590.327	3.520.209
2 Personaleomkostninger	-2.461.718	-2.953.290
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.810	-4.810
Driftsresultat	-876.201	562.109
Øvrige finansielle omkostninger	-27.704	-29.039
Resultat før skat	-903.905	533.070
Skat af årets resultat	-40.232	-125.839
Årets resultat	-944.137	407.231
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	560.000
Disponeret fra overført resultat	-944.137	-152.769
Disponeret i alt	-944.137	407.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.814	11.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.814</u>	<u>11.624</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.295	83.295
Deposita	44.308	42.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.603</u>	<u>126.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.417</u>	<u>137.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.244	287.748
Udsudte skatteaktiver	0	40.243
Andre tilgodehavender	0	23.566
Periodeafgrænsningsposter	55.067	31.938
Tilgodehavender i alt	<u>106.311</u>	<u>383.495</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.221.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.311</u>	<u>1.604.542</u>
Aktiver i alt	<u>240.728</u>	<u>1.742.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.096.059	-151.921
Egenkapital i alt	-1.016.059	-71.921
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	19.249	0
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.361	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	237.610	0
Gæld til pengeinstitutter	624.940	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.603	127.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.663	133.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	628.173
Selskabsskat	0	158.257
Anden gæld	272.971	767.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.177	1.814.239
Gældsforpligtelser i alt	1.256.787	1.814.239
Passiver i alt	240.728	1.742.318

1 **Kapitalberedskab**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-151.922	-71.922
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-944.137</u>	<u>-944.137</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.096.059</u>	<u>-1.016.059</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at stille kapital til rådighed i forbindelse med den daglige drift. Kapitalejere har bekræftet, at alle de nødvendige mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.369.481	2.844.858
Pensioner	59.688	79.584
Andre omkostninger til social sikring	13.348	13.348
Personaleomkostninger i øvrigt	19.201	15.500
	<u>2.461.718</u>	<u>2.953.290</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

3. Anden gæld

Består af gæld til søsterselskab. Søsterselskab har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader at der påbegyndes afdrag.

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Består af gæld til kapitalejer. Kapitalejer har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader at der påbegyndes afdrag.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 116 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges 31. august 2024 og efterfølgende med 6 måneders opsigelsesvarsel.
